
ZARZĄDZENIE nr AO.120.3.2016

Starosty Nowotomyskiego

z dnia 15 lutego 2016 r

w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej w Powiatowym Urzędzie Pracy w Nowym
Tomyślu

Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 2 i 3 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie

powiatowym (t.j. Dz. U. z 20].5 r. poz. 1445 ze zm.) w zw. z art. 68 i 69 ust. l pkt 2 ustawy z dnia 27

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.), zarządzam co

następuje:

Zarządzam przeprowadzenie kontroli doraźnej Powiatowym Urzędzie Pracy w Nowym Tomyślu
w terminie od 15 do 29 lutego 2016 roku.

$2
Kontrola obejmuje następujący zakres:
11 wydatkowanie środków z funduszu płac z uwzględnieniem prawidłowości wypłat poszczególnych

składników wynagrodzenia dla poszczególnych stanowisk administracyjnych oraz pomocniczych i
obsługi w poszczególnych miesiącach w oparciu o posiadaną dokumentację i akta osobowe
pracowników w latach 2010-2016;

21 wysokość wypłacanych nagród w poszczególnych miesiącach dla poszczególnych stanowisk
administracyjnych oraz pomocniczych i obsługi zgodnie z posiadaną dokumentacją w latach 2010-

3) ocena realizacji planu finansowego jednostki, wykorzystywania środków trwałych w jednostce,
celowości, gospodarności, skuteczności i rzetelności zaciąganych zobowiązań oraz sposób
prowadzenia dokumentacji w latach 2010-2016.

Powołuje się zespół do przeprowadzenia kontroli w jednostce w następującym składzie:
1) Ryszard Napierała -- kierownik zespołu,
21 Agnieszka Biegaj -- zastępca kierownika zespołu,
31 Iwona Szyndler -- członek zespołu,
4) Emilia Michalczak-Woźniak -- członek zespołu,

51 Karma Maciejewska -- członek zespołu

2016;

$4

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi zespołu-
$5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania


